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Освен оние кои внесуваат мали количини за лична потрошувачка од Андора, Гренланд, Исланд, Лихтенштајн, Норвешка, Сан Марино,
Фарски Острови, Хрватска и Швајцарија.


